

OPMAS Group ApS
Sønderborggade 9, 1. tv, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 04 66 89

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. september 2023.

Frank Samsøe Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	OPMAS Group ApS Sønderborggade 9, 1. tv 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 34 04 66 89
	Stiftet: 1. november 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 12. regnskabsår
Direktion	Lasse Rungholm Frank Samsøe Hansen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	OPMAS ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulent- og administrationsassistance inden for flybranchen og hermed accessorisk virksomhed, at drive investeringsvirksomhed samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2022/23 udgjort et overskud på 903 t.kr. mod et overskud sidste år på 729 t.kr.

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 1.403 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.145 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 599 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 21,2 % af de samlede aktiver på 2.820 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.579.091	1.429.793
1 Personaleomkostninger	-934.715	-890.178
Resultat før finansielle poster	644.376	539.615
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	902.643	728.854
Andre finansielle indtægter	0	6
Finansielle omkostninger	-1.212	-6.623
Resultat før skat	1.545.807	1.261.852
Skat af årets resultat	-142.714	-117.272
Årets resultat	1.403.093	1.144.580
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	920.000	870.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	902.643	728.854
Udbytte for regnskabsåret	490.000	260.000
Disponeret fra overført resultat	-909.550	-714.274
Disponeret i alt	1.403.093	1.144.580

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	382.588	59.945
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>382.588</u>	<u>59.945</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>382.588</u>	<u>59.945</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.244.262	865.487
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	277.992	233.320
	Andre tilgodehavender	<u>2</u>	<u>935</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.522.256</u>	<u>1.099.742</u>
	Likvide beholdninger	<u>915.270</u>	<u>340.822</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.437.526</u>	<u>1.440.564</u>
	Aktiver i alt	<u>2.820.114</u>	<u>1.500.509</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.588	9.945
Overført resultat	6.189	5.739
Foreslået udbytte for regnskabsåret	490.000	260.000
Egenkapital i alt	<u>598.777</u>	<u>375.684</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	700.000	700.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	145.111	125.642
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.638	0
Selskabsskat	421.298	150.592
Anden gæld	953.290	148.591
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.221.337</u>	<u>1.124.825</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.221.337</u>	<u>1.124.825</u>
Passiver i alt	<u>2.820.114</u>	<u>1.500.509</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	100.000	1.091	13	450.000	551.104
Udloddet udbytte	0	0	0	-450.000	-450.000
Overført via resultatdisponeringen	0	728.854	-714.274	260.000	274.580
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	870.000	0	870.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-870.000	0	-870.000
Modtaget udbytte	0	-720.000	720.000	0	0
Egenkapital 1. juli 2022	100.000	9.945	5.739	260.000	375.684
Udloddet udbytte	0	0	0	-260.000	-260.000
Overført via resultatdisponeringen	0	902.643	-909.550	490.000	483.093
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	920.000	0	920.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-920.000	0	-920.000
Modtaget udbytte	0	-580.000	580.000	0	0
Vedtaget udbytte	0	-330.000	330.000	0	0
	100.000	2.588	6.189	490.000	598.777

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	932.539	887.872
Andre omkostninger til social sikring	2.176	2.306
	<u>934.715</u>	<u>890.178</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. juli	9.945	261.091
Årets resultat	902.643	728.854
Udbytte	<u>-580.000</u>	<u>-980.000</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>332.588</u>	<u>9.945</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>382.588</u>	<u>59.945</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
OPMAS ApS	Aarhus	100 %

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
